










ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ

Zahájení zadávacího řízení - 12. 4. 2024
Lhůta pro podání nabídek - 21. 5. 2024
Zadavatel: Město Kolín
Fáze: před rozhodnutím o výběru

Jistota za nabídku § 41 ZZVZ 0 NEPOŽADOVÁNO

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, § 74 odst. 2  ZZVZ
Výpis z evidence Rejstříku trestů a

Čestné prohlášení ze dne 21. 5. 2024, podepsáno Martinem Jirků; Výpiz z evidence 
rejstříku trestů - PO i FO ke dni 24. 4. 2024

§  74 odst. 1 písm. b) ZZVZ
Potvrzení příslušného finančního úřadu a

Čestné prohlášení ze dne 21. 5. 2024, podepsáno Martinem Jirků, Potvrzení FÚ ke dni 
26. 4. 2024

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ
Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani a

Čestné prohlášení ze dne 21. 5. 2024, podepsáno Martinem Jirků

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ
Písemné čestné prohlášení -  neexistence splatného 
nedoplatku na pojistném nebo na penále na veřejném 
zdravotním pojištění 

a

Čestné prohlášení ze dne 21. 5. 2024, podepsáno Martinem Jirků

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ
Potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení   

a
Čestné prohlášení ze dne 21. 5. 2024, podepsáno Martinem Jirků

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ
Výpis z obchodního rejstříku a

Čestné prohlášení ze dne 21. 5. 2024, podepsáno Martinem Jirků;
Výpis z obchodního rejstříku ke dni 19. 4. 2024

§ 77 odst. 1 ZZVZ  - výpis z obchodního rejstříku

a
Čestné prohlášení ze dne 21. 5. 2024, podepsáno Martinem Jirků; Výpis z obchodního 
rejstříku ke dni 19. 4. 2024

§ 77 odst. 2 písm. a)  ZZVZ - výpis z ŽR
Oprávnění - 1) Výroba, instalace, opravy elektrických 
strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních 
zařízení; 2) Montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízení; 3) Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňovaní

a

Čestné prohlášení ze dne 21.5.2024, podepsáno Martinem Jirků; Výpis z 
živnostenského rejstříku ke dni 24. 4. 2024; obsahuje požadovaná oprávnění

§ 77 odst. 2 písm. c)  ZZVZ - Hlavní stavbyvedoucí -  
Předložení Osvědčení o autorizaci pro obor "technika 
prostředí staveb - specializace elektrotechnická 
zařízení" a

Čestné prohlášení ze dne 21. 5. 2024, podepsáno Martinem Jirků; doloženo Osvědčení 
"Technologická zařízení staveb"

Rekonstrukce elektroinstalace v bytovém domě - Benešova 642-644, Kolín - opakovaná

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 a 2 písm. a) a c) ZZVZ

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokázal svou kvalifikaci 

Základní způsobilost - § 74 ZZVZ

Kvalifikace a jiné podmínky dle  Zadávací dokumentace

sp
ln

ěn
o/

 
ne

sp
ln

ěn
o

JM - Elektro s.r.o., IČ 27557766



§ 79 odst. 2 písm. a)  ZZVZ - Seznam stavebních prací, 
poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let - 
minimálně 3 dokončené stavební zakázky obdobného 
charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. instalace, 
montáž, rekonstrukce elektrickách rozvodů včetně 
stavebních prací, příčemž hodnota součtu za všechny tři 
zakázky činí 30 mil. Kč bez DPH (za stavební práce 
týkající se požadovaného obdobného charakteru prací, 
služeb a dodávek) 

a

Čestné prohlášení ze dne 21. 5. 2024, podepsáno Martinem Jirků; na základě doplnění 
nabídky ze dne 10.6. upraveny a vysvětleny referenční stavby - 1) Oprava silničních 
řídících pracovišť OSM - Křižíkova, Invalidovna a Českomoravská; zhotovitel SKANSKA 
a.s.; JM - Elektro s.r.o. ve spolupráci s Gating Services, a.s. byli v pozici poddodavatele, 
osobou Gating Services, a.s. prokazují část technické kvalifikace; finanční objem plnění 
20 899 000 Kč bez DPH; 2) Novostavba bytového domu ul. Na Parkáně - Beroun - 
ELEKTROINSTALACE - finanční objem plnění 10 937 784 Kč bez DPH; 3) BD Lidická 358 -
364, Pardubice - finanční objem plnění 3 500 000 Kč bez DPH; uvedené zakázky splňují 
požadované limity

§ 79 odst. 2 písm. c) a d)  ZZVZ - Hlavní stavbyvedoucí - 
požadavky: 1) min. středoškolské vzdělání stavebního 
nebo technického směru; 2) Osvědčení o autorizaci 
"technika prostředí staveb - specializace 
elektrotechnická zařízení" 3) působení v pozici hlavního 
stavbyvedoucího na nejméně dvou stavbách 
obdobného charakteru v posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení, přičemž stavbou 
obdobného charakteru jsou práce na elektroinstalaci v 
administrativní budově, zdravotnickém nebo sociálním 
zařízení, bytovém domě alespoň o 10 bytových 
jednotkách apod. 

a

Čestné prohlášení ze dne 21. 5. 2024, podepsáno Martinem Jirků; na základě doplnění 
nabídky ze dne 10. 6. 2024 upraveny referenční stavby, kdy Ing. Jiří Kvítek působil v 
pozici hlavního stavbyvedoucího na stavbách dle požadavků zadavatele - doplněny dvě 
referenční zakázky: 1) Areál nemocnice v Českém Brodě - zdravotnické zařízení, 
kompletní rekonstrukce elektroinstalace v objektech jídelny a kuchyně; 2) BD Lidická 
358-364, Pardubice - kompletní rekonstrukce elektroinstalace bytového domu, včetně 
souvisejících stavebních prací; osoba splňuje požadavky na stavbyvedoucího

Krycí list, nabídka a Martin Jirků, jednatel společnosti, 21. 5. 2024

Výkaz výměr xls a pdf a doložen výkaz výměr v pdf i xls

Čestné prohlášení o akceptaci SoD a Čestné prohlášení ze dne 21. 5. 2024, podepsáno Martinem Jirků

Životopis hlavního stavbyvedoucího a doložen

Seznam poddodavatelů - čestné prohlášení a
Poddodavatel: 1) Ing. Jiří Kvítek - činnost Autorizovaného inženýra v roli 
Stavbyvedoucího a technického dozoru zhotovitele, 2) Gating Services - 30 % z části 
SO03 - slaboproudé rozvody

Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému 
veřejnému zadávání a Čestné prohlášení ze dne 21. 5. 2024, podepsáno Martinem Jirků

Čestné prohlášení k sankcím přijatým vůči Rusku a 
Bělorusku a Čestné prohlášení ze dne 21. 5. 2024, podepsáno Martinem Jirků

Evidence skutečných majitelů a Martin Jirků

Ostatní listiny, ostatní podmínky

Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ - 5 let před zahájením ZŘ








